RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA POR CARGO DO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N.º 001/2012 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA ALTA (SC)

CLAUDINEI SENHOR , Prefeito Municipal de Serra Alta, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA através do presente

instrumento o Retificação do Edital de Notas da Prova Objetiva e Prática  por

cargo do Concurso Público Edital nº 001/2012.

Art. 1º. – Retificação do Edital de Notas da Prova Objetiva e Prática  por cargo do Concurso Público Edital
n° 001/2012:

CARGO : MOTORISTA - SAÚDE

 Inscrição        Nome do candidato(a) Port. Mat. C.G er C. Esp Total  N.P. TOTAL

 110477 LENOIR BENEDET 1,60 1,00  0,60   5,10  8,30  9,85   9,08

 110493 RODRIGO BERNART 1,00 1,00  0,60   4,50  7,10  9,65   8,38

 110503 MAURO MARCA 0,80 0,80  0,20   5,10  6,90  9,15   8,03

 110491 DILMAR PAULO PFEIFER 0,60 0,80  0,60   4,80  6,80  8,40   7,60

 110489 LUCIANO JAHN 1,20 0,80  0,40   3,30  5,70  8,10   6,90
 110520 MOACIR RONNING 0,40 0,60  0,60   2,70  4,30  9,65   4,30

Serra Alta (SC), 21 de junho de 2012.

CLAUDINEI SENHOR
Prefeito Municipal